et omnium et singulorum quorum interesset vel posset quomodolibet

interesse dictum eius officium bene, fideliter, legaliter, soliciter, actente

facere et exercere et omnia alia et singula facere, prout tenetur et

debet secundum formam statutorum et ordinamentorum communis 10

Florentie et secundum seriem dicte sue electionis, promictens &c.

[S.T.] Ego Niccolaus filius olim ser Venture Monachi imperiali aucto-

ritate iudex ordinarius publicusque notarius Florentinus predicta omnia

et singula ex actis et libro actorum coniunis Florentie et dicti do-

mini capitanei sumpsi et in hanc publicam formam redegi ideoque sub- 1

5

scripsi et publicavi, anno Domini .mccclxxx., indict. quarta, die .xii. fe-

bruarii, et subscripsi.

VIII.

(Cf. lav. IV, nota i).

La Signoria di Firenze tiene a battesimo Antonio 20

figlio di Coluccio Salutati(').

[Cod. Panciatich. 147, c. i a.]

Nota.

Firenze, 1"^^^ prima mcnsis maii natus est clarissimo viro et, ut rectius

L^ dicam, vati Coluccio Pyerio, ex domina Piera coniuge sua, filius 25

unicus masculus. cui fidem dedere ac constituere christicolam, die quinta

3. sui e aggiunto in margine.

(i) Q.uesto ricordo b stato scritto R. hibJ. Na^. Cetitr. di Firen^e, Roma,

di proprio pugno da Lorenzo di An- 1891, L 229 sgg. II Ridolfi rappre-

tonio Ridolfi sulla prima carta di un sentb una parte troppo notevole nella

suo zibaldoue di epistole, orazioni, le- vitapubblicafiorentinadurantelapriraa

zioni di rettorica, che si conserva oggi met^ del sec. xv, perch^ sia qui il ca-

tra i codici Panciatichiani nella Na- so di parlarne di volo. Sopra i suoi

zionalc di Firenze, ed e descritto nel- rapporticolS.ed i suoi studi umanistici

Topera I codici Panciatichiani della avrb occasione di tornare altrove.

S maggio 1581.
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prefati mensis, infrascripti, videlicet: ser Vivianus, notarius reformatio-

num('\ tanquam procurator ac vice et nomine nobilium hominum

in magnifico offitio priorum eo tunc residentium, quorum nomina hec

sunt, videlicet: vexillifer Ventura Nicolai oleandolus, Franciscus Vannis

5 aurifex, Nicolaus Bernardi magister, pro quart. Sancti Spiritus. lohan-

nes Tomme ritaglator, Bartholomeus Bandini planularius, pro quart.

Sancte Crucis. Nicolaus Mathei Durantis, Banchus Rosci ritaglator,

pro quart. Sancte Marie Novelle. Thomas Bartoli merciarius, Andreas

ser Donati lavator, pro quart. Sancti lohannis(^). Bernardus domini

10 Covonis de Covonibus, lohannes Taddey Benci, Franciscus- Martini co-